
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 

Area Socio Culturale  Determinazione n. 89  Del 13/06/2018  Originale 

  

Registro Generale N. 197  
Del 13/06/2018  

  

Oggetto: Affidamento realizzazione gita sociale alla ditta Redentours Sardegna.  

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

  

Visto il decreto del Sindaco n°2 del 20.12.2017, con il quale veniva individuato il 
Responsabile di Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 
 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n°18 del 30.03.2018 inerente 
l’approvazione del Bilancio per l’anno 2018; 
 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n°5 del 05.02.2018, avente per oggetto 
“Approvazione Programmazione delle attività e dei Servizi gestiti in forma non associata 
nel settore socio-assistenziale – anno 2018” nelle quali, inoltre, si stabiliva di organizzare 
delle gite sociali; 
 
Atteso che è intendimento di questa Amministrazione organizzare una gita in località 
Alghero o, in alternativa a Cala Gonone in data 24.06.2018; 
 
Atteso che con propria nota prot. 900 del 11.05.2018 è stato esteso un invito a presentare 
offerte, a n° 3 ditte del settore, in particolare: 

 Iole Viaggi di Abbasanta (Or.);  

 Ichnos di Oristano; 

 Luna Lughente di Oristano; 
 
Considerato che entro la scadenza non è pervenuta alcuna offerta e che pertanto si è 
proceduto a contattare una ulteriore ditta, Redentours Sardegna di Deplano con sede a 
Nuoro, con nota 1061 del 01.06.2018 e che la stessa ha provveduto ad inviare la propria 
proposta, con nota del 07.06.2018, nostro prot. 1102 del 08.06.2017; 
 
Dato atto che l’unica offerta presentata viene comunque considerata vantaggiosa per 
l’Amministrazione comunale; 
 
Atteso che si stabilisce di aderire all’offerta relativa alla gita in località Alghero; 
 
Considerato che, ai fini dell’effettuazione dell’impegno di spesa, si rende indispensabile 
procedere all’acquisizione delle adesioni anche al fine di quantificare la spesa;  
 
Atteso inoltre che con atto della Giunta Comunale si rende necessario quantificare la 
quota di contribuzione per i partecipanti; 
 



Visto il capitolo 11040305, articolo 1 del Bilancio 2018 che presenta sufficiente 
disponibilità; 
 

Visto il decreto legislativo n°267/2000; 
 

DETERMINA 

 

- di affidare alla ditta Redentours Sardegna di Deplano con sede a Nuoro l’organizzazione 
della gita in località Alghero; 
 

- di procedere all’acquisizione delle adesioni anche al fine di quantificare la spesa; 
 

- di provvedere con atto successivo al relativo impegno di spesa. 

 

 

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 

Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  

  



  

  

_____________________________________________ 

  

  

  

Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 

  

DAL 29/06/2018  

AL 14/07/2018  

  

  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  

 


